17/08/2023, 09:00 SEI/GOVERNADORIA - 50339457 - Anexo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50980520&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERENCIA DE PROGRAMAÇÃO DE COMPRAS

ANEXO Nº 01/2023 - OVG/GPCOM-18592

ANEXO 01 - REFERENTE AO TERMO DE REFERÊNCIA

QUANTIDADE DE FUNCIONÁRIOS POR POSTOS DE TRABALHO.

ITEM CATEGORIA / FUNÇÃO: CARGA HORÁRIA INSALUB. CIVV/EBV1
EBV2/PJTF CISF CIGO GPROS TOTAL

1 Operador de Máquina/Lavanderia 12/36 diurno Sim  4 2  6
2 Passadeira 12/36 noturno Sim  2 2  4
3 Passadeira 44 horas / diurno Não    1 1
4 Auxiliar de Lavanderia 44 horas / diurno Não 1    1

TOTAL     12

ORDEM ENDEREÇO DAS UNIDADES

01 Centro de Idosos Vila Vida - CIVV
Rua 267 com 270-A, Setor Coimbra - Goiânia-GO.

02 Centro de Idosos Sagrada Família - CISF
Av. Alameda do Contorno, nº 3.038, Jardim Bela Vista - Goiânia-GO.

03 Casa do Interior de Goiás - CIGO
Rua R-03, nº 120, Setor Oeste - Goiânia-GO

04 Espaço Bem Viver I  (EBV-I)
Rua Palmares, entre CM-08 e CM-10, Setor Cândida de Morais - Goiânia-GO.

05 Espaço Bem Viver II (EBV-II)
Avenida Contorno esq. com Rua 44, Setor Norte Ferroviário - Goiânia-GO

06 Gerência de Produção Social - GPROS
R. Benjamin Constant, N° 239 - St. Campinas, Goiânia

07 Programa da Juventude Tecendo o Futuro - PJTF
 Av. Cristóvão Colombo com Rua Manágua, s/nº, Jd. Novo Mundo -Goiânia-GO

GOIÂNIA - GO, aos 04 dias do mês de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por RONAN DA SILVA OLIVEIRA RAMOS, Gerente, em 04/08/2023, às 11:00,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 50339457 e o código CRC
2B62EBF2.

COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS

RUA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9487.

Referência: Processo nº 202300058003275 SEI 50339457

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50339457&crc=2B62EBF2